

PRESSEMELDING

ColliCare Projects & Logistics har oppnådd sertifisering etter ISO 39001:2012, standard for Trafikksikkerhetsledelse. Flere av selskapets kunder har høye krav til sikkerhet, bærekraft og ytre miljø. Den nye sertifiseringen er med på å styrke samarbeidet med flere kunder, og er i samsvar med selskapets overordnede mål om en effektiv, sikker og bærekraftig logistikk.

Selskapet har en ambisjon om å være en foretrukken leverandør til industrien innen spesialiserte transport- og logistiktjenester, med spesiell fokus på bærekraft, sikkerhet og spesialtilpasninger, og ISO 39001:2012 sertifiseringen støtter opp om denne ambisjonen. Selskapet er tidligere sertifisert etter ISO 9001 – Kvalitet, ISO 14001 - Ytre Miljø, ISO 45001 - Helse og Sikkerhet, og nå altså ISO 39001 – Trafikksikkerhetsledelse.

«Vi har en spesiell fokus rettet mot transport- og logistikk løsninger til generell industri og prosjektdreven industri. Vil liker krevende industrikunder som verdsetter vår fokusstrategi på bærekraft, sikkerhet samt evne og vilje til spesialtilpasninger som bygger opp om de mål som er satt.

Kunder og vareeiere som har høye krav til bærekraft og sikkerhetsledelse er utviklende for oss og for bransjen som helhet. Der bør være en markedsposisjon å bekle ved ett noe annerledes markedstilbud og ett konsept for vegtransport som vektlegger bærekraft og trafikksikkerhet .

Vi er den første norske spedisjonsbedriften som har valgt å bli sertifisert etter ISO 39001:2012 trafikksikkerhetsstandard. Vårt arbeid med trafikksikkerhet støtter naturlig opp om våre kunders HMS målsetninger samt vår virksomhets Supply Risk Radar markedskonsept» sier Georg Skivik Moltu, Managing Director i Collicare Projects & Logistics AS.

Noen fordeler av en ISO 39001 sertifisering.

- Demonstrer at vi tar ansvar for samfunnet og trafikksikkerheten
- Påvirker og utvikler flere aktører i forsyningskjeden som ett positivt bidrag til transportbransjen
- Øker vår effektivitet, redusere våre driftskostnader over tid og dermed bedret lønnsomhet
- Økt kundetilfredshet og kunde lojalitet
- Økt bevissthet i egen organisasjon, hos kunder samt hos underleverandører i forhold til trafikksikkerhet
- Redusert antall skader og forhåpentligvis vil en kunne unngå fatale ulykker med invaliditet og/eller dødsfall

For more information, please contact:

Georg Skivik Moltu, Managing Director ColliCare Projects & Logistics, +47 952 11960 -

georg.moltu@collicare.no

Camilla Skjervold, Chief Marketing Officer + 47 450 22 947 camilla.skjervold@collicare.no

Om ColliCare: ColliCare Projects & Logistics er en del av ColliCare gruppen som ble grunnlagt i 2007. Logistikk konsernet er det største privateide selskapet i sin bransje i Norge, med datterselskaper i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Polen, Nederland, Latvia, Litauen, Italia, Tyrkia, India, Kina og Storbritannia. ColliCare-gruppen har 650 ansatte og en omsetning på 300 millioner euro i 2022. ColliCare Projects & Logistics har fokus på utvikling av smarte, grønne og sikre spesial transport og logistikk løsninger. Les mer her : www.collicare.com / <https://www.collicare.no>